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Under min praktikperiod på 10 veckor i New York hade jag fyra huvudsakliga 
ansvarsområden; att generellt bistå Sam Cook i hennes arbete, nyhetsuppdatering på hemsidan, 
Resolution Watch samt CSW. 
 Sam som är ansvarig för PeaceWomen projektet tog med mig på flera av hennes möten 
med dels NGOWG (NGO working group) och GEAR (Gender Entity Arcitecture Campaign) 
för att ge mig en bättre inblick i hennes arbete. Det var kul och intressant att få delta på dessa 
möten samt träffa de som arbetar med kvinnor, fred och säkerhet inom FN eftersom det gav 
mig en bild av hur lobbying för dessa frågor inom FN fungerar. Jag började också känna igen 
folk i FN huset och visste snabbt vilka som arbetade med just kvinnors rättigheter. Det var 
också spännande att få ta del av GEAR-möten eftersom den genus enhet som efterfrågas 
faktiskt kan bli verklighet inom några år och att få vara med från början och se hur en sådan 
påverkanskampanj går till var oerhört utvecklande. 
 Nyhetsuppdatering gick ut på att jag letade efter nyheter om kvinnor, fred och säkerhet 
från regionerna Mellanöstern och Latinamerika och Karibien för att lägga upp på 
Peacewomen:s hemsida. Arbetet med nyhetsuppdatering gav mig ny kunskap om kvinnor, 
fred och säkerhet i dessa regioner samt gav mig en bra översikt över vilka resursbaser som 
finns inom området. 
 Jag var också ansvarig för Resolution Watch som är ett initiativ från PeaceWomen att 
övervaka Säkerhetsrådet implementering av UNSCR 1325. Resolution Watch går ut på att 
PeaceWomen varje gång säkerhetsrådet antar en ny resolution angående en fredsbevarande 
insats genusanalyserar resolutionen och tar ut allt ”språk” om genus och kvinnor. Denna info 
läggs sedan upp på hemsidan under olika teman som är valda utifrån UNSCR 1325:s 
ämnesområden. Detta för att kunna följa upp huruvida säkerhetsrådet faktiskt använder sig av 
UNSCR 1325 i sina resolutioner och om de nu gör det så är det enkelt att med hjälp av 
Resolution Watch kunna gå tillbaka och se ifall det språk och policys som finns om kvinnor, 
fred och säkerhet faktiskt får någon effekt. Arbetet med Resolution Watch var spännande 
eftersom vi redan samma dag som resolutionerna kom ut kunde gå in och läsa dem och sedan 
lägga upp information på hemsidan. På detta sätt kändes det som att arbetet jag gjorde faktiskt 
hade en effekt eftersom informationen som läggs upp på PeaceWomen:s hemsida används av 
så många. 
 Mitt huvudområde under min praktik och det som tog allra mest av min tid och som 
också var roligast var CSW. CSW står för Commission on the Status of Women och under 
min tid i New York var det dags för CSW’s 52.a möte. Jag var ansvarig för att, tillsammans 
med Sam Cook, planera och underlätta WILPF:s deltagande under mötet och att planera den 
sk Strategy Session där olika WILPF medlemmar från olika delar av världen som kommer för 
att delta på mötet (mest från USA) får information som underlättar deras medverkan på 
konferensen. Under Strategy Session höll jag en egen muntlig presentation om hur CSW 
fungerar. Jag hade också, innan CSW börjat, varit ansvarig för att ta kontakt med alla WILPF 
medlemmar för att bjuda in dem till mötet samt skicka relevant information. Jag satte också 
ihop ett sk ”info-pack” där all information och dokument relevanta for CSW fanns med och 
som jag sedan delade ut under Strategy Session. Jag var också ansvarig för att under hela min 
praktikperiod uppdatera hemsidans avdelning för CSW och lägga upp och länka relevanta 
rapporter och dokument från FN, stater och NGO’s. Ett tidskrävande arbete men också 
belönande då PeaceWomens websida senare nämndes som en av de bästa källorna för 
information om CSW i ett utskick från NGOWG när deras sida låg nere under några dagar. 
Under själva konferensen sprang jag runt på diverse möten som berörde PeaceWomens arbete 
och tog anteckningar och rapporterade viktig information till Sam. Jag umgicks med WILPF 



medlemmarna och tog hand om olika förfrågningar de hade samt ryckte in på olika möten och 
aktioner som Sam inte kunde närvara vid. 
 Efter CSW återstod de bara 2 veckor av min praktik och tiden fylldes av att skriva 
rapporter från alla de möten jag hade gått på under konferensen som Sam sedan skulle 
använda för att ta ut relevant information och skicka ut till WILPF världen över för 
att ”briefa” dem om vad som togs upp på konferensen som är relevant för WILPF:s arbete. 
Jag läste också, tillsammans med de andra praktikanterna, igenom alla staters CSW 
statements och tog ut språk om kvinnor, fred och säkerhet som sedan kommer att läggas upp 
på PeaceWomens hemsida för att underlätta för de organisationer som är intresserade av att på 
ett enkelt sätt kunna ta till sig den relevanta information som gavs under konferensen. Det var 
ett intressant arbete eftersom det i knöt ihop säcken för mig efter att ha arbetat både inför och 
under CSW att nu få läsa vad alla staterna faktiskt hade bidragit med. Det var också roligt att 
få använda mina kunskaper i spanska och franska då många av statements var på dessa språk. 
 Nu när jag skriver den här rapporten inser jag hur mycket jag faktiskt hann med att göra 
under min praktik på WILPF:s FN kontor. Det var verkligen en givande och utmanande 
praktik och jag har lärt mig otroligt mycket under min tid i New York! 
 


